

WIELKANOC ROK B - 08 KWIETNIA 2012 roku

- Rezurekcja o godz. 06.00. Kolejne Msze Święte będą o godz. 10.00; 12.00 i o 18.00. W Wielkanoc i w Wielkanocny Poniedziałek nie będzie Nabożeństw o godz. 17.30. Nowennę do Bożego Miłosierdzia odmówimy podczas Mszy Świętej o godz. 18.00.

- Dzisiaj zapraszamy Jubilatów, którzy swój związek małżeński zawierali w minionych latach w miesiącu kwietniu, na Mszę Świętą o godz. 12.00.

- W Poniedziałek Wielkanocny, 09 kwietnia, zapraszamy na Mszę Świętą w intencji ofiar Katastrofy Smoleńskiej o godz. 12.00, w przeddzień 2. rocznicy tej tragedii.

- W Poniedziałek Wielkanocny, 09 kwietnia, taca jest zbierana na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

- W sobotę, 14 kwietnia, na godz. 09.00 zapraszamy mieszkańców ul. Mazurskiej z bloku nr 10 do posprzątania naszego kościoła.

- W przyszłą Niedzielę Miłosierdzia Bożego taca będzie zbierana na Duszpasterstwo Charytatywne naszej diecezji.

- W przyszłą niedzielę, 15 kwietnia, spotkanie dzieci, przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej i ich Rodziców, po Mszy Świętej o godz. 10.00.

Zapowiedzi przedślubne:

Jarosław Kopcych, kawaler, par. Św. Rafała Kalinowskiego w Wilkasach

Kamila Jurewicz, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź II...

Zbigniew Tomasz Niegoda, kawaler, parafia tutejsza

Justyna Kozłowska, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź I...

Mariusz Janusz Andrzejewski, kawaler, parafia tutejsza

Anna Olszewska, panna, parafia tutejsza

Zapowiedź I...

Wojciech Kozak, kawaler, parafia tutejsza

Alicja Danowska, panna, parafia p. w. Bł. Honorata Koźmińskiego w Mrągowie

Zapowiedź I...

Podziękowania:

Serdeczne podziękowania Ks. Dariuszowi Szyra SAC za trud przygotowania, zrobienia i czuwania nad całością dzieła Ciemnicy i Bożego Grobu, za wykonanie elementów dekoracji Ciemnicy: Damianowi Lutkiewicz, za montaż i wykonanie Bożego Grobu Warsztatom Terapii Zajęciowej w Rynie: Tomaszowi Żyjewskiemu, Stanisławowi Nowikowskiemu, Walterowi Cieśla. Za pomoc w montażu dekoracji: Elżbiecie Gryniewicz i Tomaszowi Żelazek. Za ułożenie kwiatów: Teresie Fijałkowskiej i Anecie Kuczyńskiej. Za pomoc materiałową: Leszkowi i Romanowi Gienieczko. Pani Marioli Bielskiej za przygotowanie ołtarza do Liturgii. Tomaszowi Żelazek za prowadzenie śpiewów i ogólną pomoc w przygotowaniu świątyni do uroczystości. Wszystkim tym, którzy złożyli ofiary na kwiaty i dekorację do Bożego Grobu składamy serdeczne Bóg zapłać. Dziękujemy Ks. Mirosławowi Serzyckiemu SAC za przygotowanie Służby Liturgicznej i czuwanie nad sprawnym przebiegiem uroczystości całego Triduum Paschalnego. Bóg zapłać! Drogim Ministrantom i Ministrantkom za ich trwanie przy Ołtarzu, czytanie i śpiewy psalmów. Bóg zapłać! Ochotniczej Straży Pożarnej za czuwanie przy Grobie Pańskim oraz wszelką pomoc w Procesji Rezurekcyjnej. Bóg wielki zapłać! Panu Organiście Piotrowi Czejdo za prowadzenie śpiewu i grę na organach. Bóg zapłać! Również państwu Irenie i Wawrzyńcowi Chojnowskim za ciągłe pilnowanie porządku wokół kościoła. Bóg zapłać! Serdeczne podziękowanie panu Kazimierzowi Lemańskiemu za przygotowanie ogniska. Bóg zapłać!

Wszystkim Drogim Parafianom i Gościom życzymy radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, zdrowia i wszelkiej pomyślności oraz obfitego Bożego błogosławieństwa...